
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2024 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie odwołania z funkcji Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -
Przychodnia w Łabiszynie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 10 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -  Przychodnia 
w Łabiszynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/209/13 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 
24 kwietnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej -  
Przychodnia w Łabiszynie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1817) w zw. żart. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) w zw. art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, poz. 1675 i poz. 1972) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Ilonę Przychocką z funkcji Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej -  Przychodnia w Łabiszynie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 811EFDF0-128B-4C0A-A052-51BE9433C2D0. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Strony rozwiązały za porozumieniem z dnia 30 kwietnia 2024 r. stosunek pracy zawarty na podstawie 
powołania. W związku z tym, stosownie do § 10 ust. 4 Statutu SP ZOZ - Przychodnia w Łabiszynie 
zaistniała także konieczność odwołania Pani Ilony Przychockiej z funkcji Dyrektora jako organu SP ZOZ - 
Przychodnia w Łabiszynie. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę do wykreślenia wyżej 
wymienionej z Krajowego Rejestru Sądowego.

Mając na uwadze powyższe, wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Id: 811EFDF0-128B-4C0A-A052-51BE9433C2D0. Przyjęty Strona I


